- 1 -

(於香港註冊成立之有限公司)
(股份代號: 236)

股東周年大會及股東特別大會注意事項

謹此提述 (i) 香港生力啤酒廠有限公司（「本公司」）日期為二零二二年三月二十二日的股

東周年大會通告，有關於二零二二年四月二十五日（星期一）下午三時正假座 San Miguel

Head Office Complex, 40 San Miguel Avenue, Mandaluyong City, Metro Manila, Philippines（並

將於 http://meetings.computershare.com/SMB_2022AGM 的網絡直播進行直播，股東可以到訪

而在線問出席）之股東周年大會（“股東周年大會”）及； (ii) 日期為二零二二年四月八日

本公司之股東特別大會通告，有關將於同日下午四時正在同一地點舉行（並將於

http://meetings.computershare.com/SMB_2022EGM 的網絡直播進行直播，股東可以到訪而在

線問出席）之股東特別大會（「股東特別大會」）。

為協助股東通過網上平台出席股東周年大會及股東特別大會並於會上投票，已分別於二零二

二年三月二十二日及二零二二年四月八日向登記股東寄送隨股東周年大會及股東特別大會通

知信函附上的一套在線會議使用指南（“在線會議用戶指南”）。在線會議用戶指南也上載

於本公司網站 http://info.sanmiguel.com.hk。股東可參閱發出的通知信函及在線會議用戶指

南，了解有關股東周年大會及股東特別大會的登入、投票及提問程序的進一步詳情。通過登

錄在線股東周年大會及股東特別大會，股東及其委任代表聲明並保證（i）他們是登錄憑證所

屬的股東及/或委任代表，以及（ii）視情況而定，他們有權出席、參與及於股東周年大會及/

或股東特別大會上投票。

如對上述有任何疑問，請聯絡本公司香港股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，於

上午九時至下午六時（星期一至星期五，香港公眾假期除外）致電（852） 28628555。

承董事會命
香港生力啤酒廠有限公司

公司秘書
張嘉麟

香港，二零二二年四月二十日